cargo al Programa 521, Proyecto 0, de la Unidad Ejecutora 006 

"Dirección Nacional de Integración Social y Urbana".

5°.- Establécese que las designaciones se realizarán en un todo de 

acuerdo con las Bases del Llamado, por una remuneración nominal 

mensual de $ 50.803 (pesos uruguayos cincuenta mil ochocientos 

tres) a valores de enero de 2025, siendo aplicables los aumentos 

otorgados por el Poder Ejecutivo a los funcionarios de la 

Administración Central, correspondiente al Escalafón "B", Grado 3, 

Denominación "Técnico", Serie "Técnico", con una carga horaria de